Tiedotteet
4/1/2025
Panel Radiators
Plint
Finland - Purmo
•   Monipuoliset asennusmahdollisuudet
•   helppo yhdistää suuriin ikkunoihin
•   integroitu venttiililiitin

Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434602 F072102006011300 CV/Plint 21 200x 600
5434603 F072102007011300 CV/Plint 21 200x 700
5434604 F072102008011300 CV/Plint 21 200x 800
5434605 F072102009011300 CV/Plint 21 200x 900
5434606 F072102010011300 CV/Plint 21 200x1000
5434607 F072102011011300 CV/Plint 21 200x1100
5434608 F072102012011300 CV/Plint 21 200x1200
5434609 F072102014011300 CV/Plint 21 200x1400
5434610 F072102016011300 CV/Plint 21 200x1600
5434611 F072102018011300 CV/Plint 21 200x1800
5434612 F072102020011300 CV/Plint 21 200x2000
5434613 F072102023011300 CV/Plint 21 200x2300
5434614 F072102026011300 CV/Plint 21 200x2600
5434615 F072102030011300 CV/Plint 21 200x3000
5434622 F072202006011300 CV/Plint 22 200x 600
5434623 F072202007011300 CV/Plint 22 200x 700
5434624 F072202008011300 CV/Plint 22 200x 800
5434625 F072202009011300 CV/Plint 22 200x 900
5434626 F072202010011300 CV/Plint 22 200x1000
5434627 F072202011011300 CV/Plint 22 200x1100
5434628 F072202012011300 CV/Plint 22 200x1200
5434629 F072202014011300 CV/Plint 22 200x1400
5434630 F072202016011300 CV/Plint 22 200x1600
5434631 F072202018011300 CV/Plint 22 200x1800
5434632 F072202020011300 CV/Plint 22 200x2000
5434633 F072202023011300 CV/Plint 22 200x2300
5434634 F072202026011300 CV/Plint 22 200x2600
5434635 F072202030011300 CV/Plint 22 200x3000
5434642 F073302006011300 CV/Plint 33 200x 600
5434716 F073302006011310 CV/Plint 33 200x 600 L
5434643 F073302007011300 CV/Plint 33 200x 700
5434717 F073302007011310 CV/Plint 33 200x 700 L
5434644 F073302008011300 CV/Plint 33 200x 800
5434718 F073302008011310 CV/Plint 33 200x 800 L
5434645 F073302009011300 CV/Plint 33 200x 900
5434719 F073302009011310 CV/Plint 33 200x 900 L
5434646 F073302010011300 CV/Plint 33 200x1000
5434720 F073302010011310 CV/Plint 33 200x1000 L
5434647 F073302011011300 CV/Plint 33 200x1100
6   |   Tiedotteet Plint, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434721 F073302011011310 CV/Plint 33 200x1100 L
5434648 F073302012011300 CV/Plint 33 200x1200
5434722 F073302012011310 CV/Plint 33 200x1200 L
5434649 F073302014011300 CV/Plint 33 200x1400
5434723 F073302014011310 CV/Plint 33 200x1400 L
5434650 F073302016011300 CV/Plint 33 200x1600
5434724 F073302016011310 CV/Plint 33 200x1600 L
5434651 F073302018011300 CV/Plint 33 200x1800
5434725 F073302018011310 CV/Plint 33 200x1800 L
5434652 F073302020011300 CV/Plint 33 200x2000
5434726 F073302020011310 CV/Plint 33 200x2000 L
5434653 F073302023011300 CV/Plint 33 200x2300
5434727 F073302023011310 CV/Plint 33 200x2300 L
5434654 F073302026011300 CV/Plint 33 200x2600
5434728 F073302026011310 CV/Plint 33 200x2600 L
5434655 F073302030011300 CV/Plint 33 200x3000
5434729 F073302030011310 CV/Plint 33 200x3000 L
5434662 F074402006011300 CV/Plint 44 200x 600
5434663 F074402007011300 CV/Plint 44 200x 700
5434664 F074402008011300 CV/Plint 44 200x 800
5434665 F074402009011300 CV/Plint 44 200x 900
5434666 F074402010011300 CV/Plint 44 200x1000
5434667 F074402011011300 CV/Plint 44 200x1100
5434668 F074402012011300 CV/Plint 44 200x1200
5434669 F074402014011300 CV/Plint 44 200x1400
5434670 F074402016011300 CV/Plint 44 200x1600
5434671 F074402018011300 CV/Plint 44 200x1800
5434672 F074402020011300 CV/Plint 44 200x2000
5434673 F074402023011300 CV/Plint 44 200x2300
5434674 F074402026011300 CV/Plint 44 200x2600
5434675 F074402030011300 CV/Plint 44 200x3000
7   |   Tiedotteet Plint, 4/1/2025